
 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  1   
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 
 

Č. j.:  MR15/2016    

 

 

na akci: 

 

„Audio IP technologie“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  2   
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Audi IP technologie“ 

Č.j.:  MR15/2016 

2. ZADAVATEL 

 
 
 
 
Sídlo zadavatele:   Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
 
IČ a DIČ:     45245053; CZ45245053 
 
Korespondenční adresa:  Český rozhlas 

Oddělení veřejných zakázek  
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Veronika Vondrová 

 Tel.: 221 553 528     
 E-mail: veronika.vondrova@rozhlas.cz  

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více zájemců.  
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun na dodávky (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka technologie, která 
zabezpečí živé vstupy zpravodajů (i zahraničních). Tato služba bude využívat několik druhů spojení 
(ethernet, wifi, LTE/3G), čímž bude dosaženo maximální spolehlivosti. 

CPV kódy:   

32344210-1  Rozhlasové vybavení 

32200000-5  Vysílací přístroje pro radiotelefonii, radiotelegrafii, rozhlasové a televizní vysílání 
 

Předpokládaná hodnota zakázky byla zadavatelem stanovena na 1 980 000,-  Kč (slovy: jeden milión 
devět set osmdesát tisíc korun českých) bez DPH.  

Místo plnění: 
 
sídlo zadavatele: Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
 

Doba plnění:  

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: září 2016 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 
Obchodní podmínky:  
Veškeré požadované dodací, platební, smluvní, záruční, servisní a sankční podmínky jsou podrobně 
vymezeny v příloze č. 2 této Výzvy – Návrh kupní smlouvy.  

mailto:veronika.vondrova@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  3   
 

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

a) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 1 Výzvy)  

d) Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních třech letech realizoval 
minimálně tři obdobné zakázky (IP kodeky, ISDN kodeky, technologie pro kontribuci) včetně 
instalačních a konfiguračních prací v min. hodnotě 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milión korun 
českých) bez DPH na jednotlivou zakázku s uvedením jejich předmětu a kontaktů na odpovědné 
pracovníky objednatele. Dodavatel předloží dokumenty v prostých kopiích, z nichž bude patrné 
splnění výše vymezené úrovně technického kvalifikačního předpokladu včetně uvedení kontaktů 
na odpovědné pracovníky objednatele. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (viz příloha č. 1 Výzvy) 

4) Ostatní – Nabídka bude podána v českém jazyce, pokud bude obsahovat dokumenty v jiném 
než českém jazyce, je uchazeč povinen v nabídce předložit překlad těchto dokumentů do 
českého jazyka. To neplatí pro dokumenty vyhotovené ve slovenském jazyce a pro 
vysokoškolské diplomy v latině. 

5) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku výzvy), zaslaný či doručený zároveň ve 
formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným úpravám). 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – do elektronického 
nástroje E-ZAK mohou být data zkomprimována = formát*.zip nebo *.rar. 

Veškerá čestná prohlášení a kopie výpisů a oprávnění nesmějí být starší 90 dnů! 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu formou položkového rozpočtu – viz tabulka pro výpočet 
nabídkové ceny, která je přílohou č. 4 této výzvy. 

Pokud uchazeč ocení kteroukoliv položku v tabulce nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce. 

Nabídková cena bude stanovena v eurech, v uvedeném členění, jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace 
zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě.  

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení je uchazeč povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK, kterým je zároveň provozován profil zadavatele. Veškeré informace 
týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné 
v systému EZAK, která tvoří přílohu č. 5 této Výzvy. 

Uchazeč vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, aby vkládali nabídky do systému EZAK včas, jelikož pozdě 
odeslanou nabídku systém již nepřijme a zadavateli ji nezpřístupní. Uchazeči mohou nabídky 
vkládat kdykoliv před koncem lhůty pro podání nabídek, systém EZAK nechává až do okamžiku 
uplynutí lhůty nabídky uzamčené, takže jsou chráněné před předčasným otevřením zadavatelem. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99   st rana:  4   
 

10. LHŮTY A TERMÍNY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poslední termín pro podání nabídky je: 01. 09. 2016 do 10:00  hod.  
Poslední den lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán:                31.12. 2016 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem požádat o dodání 
ověřených kopií výpisu z obchodního rejstříku i živnostenských oprávnění.  

f. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým 
poskytuje Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz  pod 
evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky.  

g. Uchazeč je povinen dodržet podmínky uvedené v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 3 
smlouvy. Pokud výzva včetně příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. 

h. Případně další požadavky a podmínky související s předmětem veřejné zakázky 

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Základní kvalifikace – čestné prohlášení 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 – Technická zpráva 
Příloha č. 4 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny                                   
Příloha č. 5 – Uživatelská příručka k systému EZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/

		email@domena.cz
	2016-08-11T11:56:15+0200
	Veronika Vondrová
	Autorský podpis




